Alat Peraga Kampanye Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pohuwato 

Tahun 2020. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pohuwato Nomor 156/PL.02.5-

Kpt/7504/KPU-Kab/IX/2020 diatur tentang : 

- Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Pohuwato Tahun 2020 adalah sebesar RP 

23.315.379.000 ( Dua Puluh Tiga Milyar Tiga Ratus Lima Belas Juta Tiga 

Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Rupiah); 

- Untuk jenis Metode Kampanye pertemuan Terbatas, Pertemuan Tatap 

Muka dan Dialog, Pengadaan Alat Peraga Kampanye, Pengadaan Bahan 

Kampanye dan Jasa Managemen/Konsultan 

CATATAN : -       Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 25 September 2020.